3.1  «ՏԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-2021» ծածկագրով ընթացակարգի մասնակիցների կողմից 
ներկայացվել են հետևյալ գնային առաջարկները. 

Նախահաշ
իվ 

Չափաբա
ժնի 
համար Անվանում 

Գնային առաջարկ 
ընդհանուր ԱԱՀ Գին առան ԱԱՀ Մասնակից 

45000 

1 
PSA- Պրոստատ սպեցիֆիկ հակածին /PSA/ որոշման 

հավաքածու: իմոնոֆլորեսենցիոն եղանակով 

42500 
/քառասուներկու 

հազար հինգ 
հարյուր/  

42500 
/քառասուներկու 

հազար հինգ 
հարյուր/ 

Անալիզ Մեդ ՍՊԸ 

170000 2 
TSH- Թիրեոտրոպ հորմոն որոշման հավաքածու: 

իմոնոֆլորեսենցիոն եղանակով 170000 /մեկ հարյուր 
յոթանասուն հազար/  

170000 /մեկ հարյուր 
յոթանասուն հազար/

Անալիզ Մեդ ՍՊԸ 

55000 3 
Vitamin-D- Վիտամին-Դ   որոշման հավաքածու։ 

Իմոնոֆլորեսենցիոն եղանակով 55000 /հիսունհինգ 
հազար/  

55000 /հիսունհինգ 
հազար/ 

Անալիզ Մեդ ՍՊԸ 

180000 4 
Free T-4- Ազատ Թիրօքսին  T-4որոշման հավաքածու։ 

իմոնոֆլորեսենցիոն եղանակով 180000 /մեկ հարյուր 
ութսուն հազար/  

180000 /մեկ հարյուր 
ութսուն հազար/ 

Անալիզ Մեդ ՍՊԸ 

Ընդունվել է որոշում`  կողմ` 5, դեմ  0: 

4. Տվյալներ բացված հայտերում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության և 

սահմանված պահանջներին դրանց համապատասխանության մասին 
/Ա. Մկրտչյան/ 

4.1 Մասնակիցների կողմից ներկայացված էլեկտրոնային փաթեթներում առկա են

[...]

չափաբաժիների համար ընտրված մասնակիցներ են  ճանաչվել՝ 

Ընդունվել է որոշում`  կողմ`5, դեմ  0 

Չաթա
բաժնի 
համար 

Ընտրվա
ծ 
մասնակ
ից Չափաբաժնի անվանում 

Պայմանագրի 
կատարման գին 

1 

Անալիզ 
Մեդ ՍՊԸ 

PSA- Պրոստատ սպեցիֆիկ հակածին /PSA/ որոշման 
հավաքածու: իմոնոֆլորեսենցիոն եղանակով 42500 /քառասուներկու 

հազար հինգ հարյուր/ 

2 

Անալիզ 
Մեդ ՍՊԸ 

TSH- Թիրեոտրոպ հորմոն որոշման հավաքածու: 
իմոնոֆլորեսենցիոն եղանակով 170000 /մեկ հարյուր 

յոթանասուն հազար/ 

3 

Անալիզ 
Մեդ ՍՊԸ 

Vitamin-D- Վիտամին-Դ   որոշման հավաքածու։ 
Իմոնոֆլորեսենցիոն եղանակով 55000 /հիսունհինգ 

հազար/ 

4 

Անալիզ 
Մեդ ՍՊԸ 

Free T-4- Ազատ Թիրօքսին  T-4որոշման հավաքածու։ 
իմոնոֆլորեսենցիոն եղանակով 180000 /մեկ հարյուր 

ութսուն հազար/ 

6. Անգործության ժամկետը պայմանագիր կնքելու մասին որոշման 
հայտարարության հրապարակման օրը 

Անգործության ժամկետը սույն ընթացակարգի դեպքում «5 » օրացուցային օր է։ 

Անգործության ժամկետը կիրառելի չէ, եթե միայն մեկ մասնակից է հայտ ներկայացրել,